
rf ,--El+.-lrt5-
,! f:5E L.', aE- ,-

\ \{='qF ì '
:\-\-J-i,/

..\.-.14l'--.ì.Ìì-

CITTA DITÈANI
PROVNíCA BT

Medaglia d'Argento al Merito Civile

li Segrclerio Gi ..,, ..

Prot. Gen. N-

fL SINDACO

PREMESSO CHE
' a seguitc delle elezioni amministrative del 31.05.2015 e del successivo tumo di ballottaggio del
14'06.2015 il sottoscritto Sindaco Aw. Amedeo Bottaro, nato a Napoli il 01.05.197i è stato eletto
alia carica di Sindaco del Comune di Trani;
- la proclamazione alla carica di Sindaco è av-venuta in data 18.06.2015;
PRENÍESSO altresì che:
- con convenzione del 24 febbraio 2014, stipulata ex art. 30 TUEL, e stata disposta la piena attuazione
del Piano Sociale di Zona per il triennio 2014-2016, tacitamente prorogata, atkaverso I'esercizío
coordinato delle funzioni amministrative e la gestione assocíata dei servizi tra i Comuni di Trani e
Bìsceglie;
-gli enti ccnvenzionati hanno disposto che presso il comune di Trani, in qualità di capofila, fosse
incardinato I'ufficio comune cui è attribuita la responsabilitÈL amministrativa e di gestione delle nsorse
economichq secondo gli indirizzi impartiti ed in conformità alle deliberazioni adottate dal
Coordinamenti istituzionale, stabilendo che al comune capofil4 per far fronte a tutte le aftività
gestionali connesse all'attuazione del Piano di zona fosse garanrito il necessario supporto tecnico
amministrativo per il tramite dell'ufficio di piano.

PRESO AT-[O della convenzione tra i Comuni di Trani e Bisceglie del 25.08.2017 per I'urilizzo
temporaneo e parziale presso questo ente del dott. Alessandro Nicola Altolico, per la gestione
dell'ufficio di piano;

RICHLdIVIATO il decreto sindacale n. 29148 del 8,09.2017 con cui è stata attribuito al dott.
Alessandro Nicola Attolico dell'incarico di Dirigente dell'Ufficio Comune di Piano dell'ambito
territoriale sociale n. 5 Trani Bisceglie, secondo le modalitià di cui alla convenzione del 25.08.2017
unitamenîe alle firnzioni ed alle responsabilità di cui all'art. 107 d.lgs. l8 agosto 2000, n. 267 sino al
31.1,2.20t7

RICTIIAI}TATO;
- il decreto sindacale prot. n. 2103 del 24.01.2018 con cui è stata confermata l'attribuzione al

dott. Alessandro Nicola Attolico dell'incarico di Dirigente dell'Ufficio Comune di Piano
dell'ambito territoriale sociale n. 5 Trani Bisceglie, secondo le modalità di cui alla
convenzione del25.08.2017 unitamente alle funzioni ed alle responsabiliù di cui all'art. 107
d.lgs. 18 agosto 2000, n.267 sino al 31.5.2018;

co(o

c{oo
F
c{
F.

c{

co(!
.J

I



- il decreto sindacale prot. n. 16757 del 4.06.2018 con cui il sindaco del comune di Trani ha

fro.ogato I'ef6cacia del decreto sindacale pmt. n. 29148 del 8.09.2017 ssmmii, sino al

:O.OA]ZO1 a; Per I'effetto confermato in capo al dott. Alessandro Nicola Attolico l'incarico

di Dirigend dell'Uffrcio Comune di Piano dell'ambito territoriale sociale n. 5 Trani Bisceglie'

seconÀ le modalità di cui alla convenzione del25.08.2017, unitamente alle funzioni ed alle

responsabilità di cui all'art' I07 d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 sino al 30.06.2018:

- il dìcreto sindacale proî. n. 20529 del ó.07.2018 con cui il Sindaco del Comune di Trani ha

prorogato I'efficaciÀ del decreto sindacale prot. n. 29148 del 8.09.2017 ssmmii' sino al

:t.OZ-:O1S; Per I'effetto confermato in capo al dott. Alessandro Nicola Attolico f incanco

di Dirigent; dell'Uffrcio Comune di Piano dell'ambito territoriale sociale n. 5 Trani Bisceglie,

second-o le modalità di cui alla conveuzione del 25.08.2017' unitamente alle funzioni ed alle

. 
responsabilità di cui all'art. 107 d'lgs. l8 agosto 2000, n. 267 sino al 31.07''2018;

RICIIIAIIATA la nota prot. 21727 del18.07.2018 conlaqualeil Sindaco del Comune di Trani ha

richiesto al sindaco del comune di Bisceglie la prorogadell' utilizzo temporaneo ed a tempo parziale,

della frgura di dirigente di staff in servizio presso il medesimo comune, nella persona de1 Dott.

Alessantlro Attolico, pe rle motivazioni ivi indicate sino al 3l '08'2018;

PRESO ATTO della determinazione dirigenziale n 879 del 25.07.2018 con cui il comune di

Bisceglìe ha condiviso la proroga dell'utilizzo tempofanm e condiviso de1 dirigente Dott Alessandro

Attolico, dal 0l/08/2018 al 31/08/2018

DATO ATTO che con la consegu€nte dete.rurinazione dirigenziale n. 3 63 (rg n. 94"1) del 27 .07 .2018

il Dirigente Area I ha approvato la proroga della convenzione de1 2 5.08.201 8. richiamata in narrativa,

dal 1.08.2018 al 3i.08.2018

RITENUTO di dover prowedere all'attribuzione delle funzioni dirigenziali al fine di consentire la

piena funzionalità dell'ufficio in parola

@

(.,
(!

|.'.
N
Ì'-

c\,1

o
@(!
J
(_)

RICHIA-ùIATI:
- il D. Lgs. 2ú /2A00 e successive modifiehe e integrazioni;

- rl D. Lgs. n. f65i2001 e successive modifiche e integrazioni;

- il vigarte Statuto Comunale;
- il nuòvo modello organizzativo dell'Ente come approvato dalla Delibera di Giunta Comunale

n. 88 del 30.04.20141
- 11 regolamento rull'ordinamento degli Uffìci e dei sen'izi;

DE C RETA

Le prernesse costituiscono parte integrante e scstanziale del presente

DI PROROGARE I'efficacia del decreto sindacale prot. n. ?9148 del 8.09.2017 ssmmii, sino al

31.08.2018;

per I'effetto DI CONFERMAR-E in capo al dott. Alessardro Nicola Attolico l'i.ncarico di Dirigente

dell'Ufficio Comune di Piano dell'ambito territoriale sociale n. 5 Trani Bisceglie, secondo le modalità



di cui alla convenzione del 25-08.2017, unitamente alle funzioni ed alle responsabilità di cui ali,art.
107 d'lgs. l8 agosto 2000, n. 267 sino al 31.0g.201g senza soluzione di coutluita:

Dl D-EMAI\DARE al Dirigente dell'Area I Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle persone la
adozione e gestione dei conseguenti atti gestionali;

DI NOTTFICARE il presente decreto al dott. Alessandro Nicola Attolico;

DI DARE COMUMCAZIONE at Segretario generale, ai dirigenti per la comunicazione ai
dipendenti interessati, all'OIV, al Coliegio dei Rwisori dei conti, al Sindaco del Comme di Bisceslie.

DI PUBBLICARE il presente decreto
Amministrazione trasparente.

Trani. 27.07.2018

sull'Albo pretorio e sul sito istituziouale dell,ente sez.

I n sina*o 4
av!\. Ame{eo Bftn--.,-.

FoJ* l*.,

@(o

(\oo
F.(!
F-o

o(\

co(\
J

I



-

co(o
d)(\loo
î\ol
*o
o
o(\l

o
@
$l
c.,J
-l


